
Vini & Paesi  

ВИННАЯ КОЛЛЕКЦИЯ



3900 3705 3520

3900 3705 3520

2950 2800 2660

2950 2800 2660

4450 4250 4050

4950 4700 4450

3450

4165 3955 3755

7250 6850 6550

4200 3990 3750

5400 5150 4900

3900 3705 3520

6350 6000 5750

8850 / 11550 

6750

1500

1500

4550

4250

3750

16350

12950

9950

ВДОВА КЛИКО ПОНСАРДИН БРЮТ 
Veuve Clicquot, France, Champagne, brut

Франция, Шампань, брют

20500

67507500 7100

от 3-х 
бутылок

от 5-ти 
бутылок

от 1 
бутылки

650 / 3900

125мл / 750мл

1550 / 7500

2750 / 14700

ДОМ КАРДОН ПРЕДИКСЬОН 
Dom Caudron, Prediction, France champagne, Brut

Франция, Шампань, брют

12500

4500 4275 4050

АОС ШАБЛИ "АЛЬБЕРТ БИШО" 
Albert Bichot, Chablis France,dry

Франция, Бургундия, сухое

5500

МАРТИНИ ПРОСЕККО РОЗЕ 
Martini Prosecco Rose Extra Dry, Italy, Piemonte

Италия, Пьемонт, Сухое

825 / 4950

АНИМА АРИСТОВ БРЮТ 
Aristov, Anima Brut Russia, Krasnodar Krai, dry

Россия, Краснодарский край, сухое

475 / 2850

46004850 4370



3900

6500

4950

6350

6750

4500

5850

КАВА КОДОРНЬЮ 
Kava Codorniu, Spain, Catalonia, brut

Испания, Каталония, брют

6250

МАТСУ ЭЛЬ ВЬЕХО 
Matsu El Viejo, Spain, Toro, dry

Испания, Торо, сухое

17550

МАТСУ ЭЛЬ РЕСИО 
Matsu El Recio, Spain, Toro, dry

Испания, Торо, сухое

7550

-   система CORAVIN позволяет наслаждаться вином без 

     открытия всей бутылки  

4500

5950

6950

ПИНО ГРИДЖИО ЭСТЕЛАР
Pino Grigio Estelar, Russia, brut

Россия, Краснодарский край, брют

2950

РИСЛИНГ ЭСТЕЛАР 
Riesling Estelard, Russia, brut

Россия, Краснодарский край, брют

2950

РОССИЯ russia

МАРТИНИ ПРОСЕККО РОЗЕ DOC
Martini Prosecco Rose Extra Dry, italy, Piemonte

Италия, Пьемонт, сухое

4950

ШЕВАЛЬЕ ДЮ ВАЛЬ
Chevalier du Val Rouge Moelleux, France, semi sweet

Франция, полусладкое

4250

ШАТОНЕФ-ДЮ-ПАП РОК КОЛОМБ
Chateaneuf-du-Pape Roque Colombe, France,Rhone Valley,dry

Франция,Долина Роны,сухое

13250

ДЮДЕ НАДИН ПИНО НУАР
Doudet Naudin Pinot Noir, France, Bourgogne,dry

Франция, Бургундия, сухое

9250

МИЛДИАНИ ХВАНЧКАРА
Mildiani Khvanchkara, Georgia, Kakhetia, semi-sweet

Грузия, Кахетия, полусладкое

7250

ШАТО ЛА ФЛЕР ЛЕ КЛЕМОНС
Chateau La Fleur Clemence, France, Bordeaux, dry

Франция, Бордо, сухое

4950

ВУЭЛО КАРМЕНЕР
Vuelo carmenere, Chilie, Central Vallye, dry

Чили, центральная долина, сухое

3500

ПАЛАВАНИ ХВАНЧКАРА 5950
Palavani

125мл / 750мл

3000
alcohol-free

ХАНС БАЕР ПИНО НУАР 
Light hans baer pinot noir, alcohol-free

Германия, безалкогольное

500 / 3000

КАВА КОДОРНЬЮ ЗЕРО  
Cava Codorniu Zero, Spain, Catalonia, alcohol-free

Испания, Каталония, безалкогольное

4750

-

3000
alcohol-free

3000
alcohol-free

СИНЬЯТЮР КАБЕРНЕ
Signature Cabernet, Russia, Krasnodar Krai, dry

Россия, Краснодарский край, сухое

2950

4850

ФРАНЧАКОРТА КЮВЕ ПРЕСТИЖ
Franciacorta Cuvee Prestige Extra Brut, Italy, Lombardy

Италия, Ломбардия, экстра брют

9950



490 / 2950

125мл / 750мл

695 / 4165

795 / 4770 

655 / 3950 

1100 / 6600 

490 / 2950

495 / 2950

4250

4650

4850

9950

САНТА КАРОЛИНА РЕЗЕРВА РОЗЕ  
Santa Carolina Reserva Rosa, Chile, Central Valley, dry

Чили, Центральная долина, сухое

3150

ВИНЬЮ ВЕРДЕ ПАВАО РОЗЕ  
Vinho verde pavao rosé, Portugal, semi-dry

Португалия, полусухое

4450

ИНКЕРМАН РИСЛИНГ  
Inkerman Riesling, Russia, semi-dry

Россия, полусухое

495 / 2950

 13500 2250

8750

10900

6250

6550

700 / 4200

695 / 4165 УРБАН РИСЛИНГ  
Urban 

790 / 4750

900 / 5400

495 / 2950

895 / 5370

650 / 3900

МАЛЬБЕК  
Malbec, Argentina, dry

Аргентина, сухое

525 / 3150

1700 / 8000  ЛА ПЬЕМОНТИНА  
La Piemontina Piemonte, dry

Пьемонт, сухое

1500 / 9000 

2250 / 13500АМАРОНЕ ДЕЛЛА ВАЛЬПОЛИЧЕЛЛА  
Amarone della Valpolicella, Italy, Veneto, Dry       

Италия, Венето, сухое

КРИСТОБАЛЬ 1492 ТОРРОНТЕС  
Don Cristobal 1492 Torrontes, Argentina, Mendosa, dry 

Аргентина, Мендоса, сухое

3500

5700НЕД СОВИНЬОН БЛАН 
The Ned

650 / 3900 

ВАЛЕРИЙ  ЗАХАРЬИН ФЛЮТЕ РИСЛИНГ  
Valery Zakharin Flute Riesling, Crimeadry white, dry

Россия, Крым, сухое

3500

СИНЬЯТЮР ШАРДОНЕ  
Signature Chardonnay, Russia, Krasnodar Krai, dry

Россия, Краснодарский край, сухое

2950



6250 

4650 

8950 

5250 

11000

11900

17150

7250 

БРУНЕЛЛО ДИ МОНТАЛЬЧИНО 
Brunello di Montalcino, Toscana, dry

Тоскана, сухое

16500

6500 

8150 

7250 

6250 

9500 

3650 

3950 

4500 

КУЗУМАНО АНДЖИМБЕ 
Cusumano Andjimbe, Sicily, dry

Сицилия, сухое

5650

-   система CORAVIN позволяет наслаждаться вином без 

     открытия всей бутылки  

ПАВО НЕРО БЬЯНКО
Pavo Nero Bianco, Toscana

Тоскана, сухое

3000

СОАВЕ 
Soave, Domini Veneto, dry

Венето, сухое

2950

КУЗУМАНО НЕРО Д'АВОЛА
Cusumano, Nero d'Avola, Sicilia

Сицилия, сухое

3900

МИО ПЬЕМОНТ РОССО
Mio Piemonte Rosso, Piemonte, dry

Пьемонт, сухое

2950

6950 ЛУГАНА И ФРАТИ

Венето, сухое
Lugana I Frati Doc, Veneto, Dry

ПЛАНЕТА ФРАППАТО
Planeta Frappato, Italy, Sicilia, dry

Италия, Сицилия, сухое

9250

БРАМИТО ШАРДОНЕ
Bramito Chardonnay, Umbria, dry

Умбрия, сухое

8750

БРУНО ПОРРО ЛАНГЕ БИАНКО
Bruno Porro, Langhe Bianco,Piemonte, dry

Пьемонт, сухое

5650

ЭМПОРИУМ АППАССИМЕНТО РОССО
Emporium Appassimento Rosso, Puglia, semi-dry

Апулия, полусухое

4850

АМОДО ПИНО НУАР
Amodo Pinot Noir, Lombardy, semi-dry

Ломбардия, полусухое

3850

white wine of Italy

2950

МОНТЕПУЛЬЧАНО Д'АБРУЦЦО 3150


