

ВИННАЯ КОЛЛЕКЦИЯ

Vini & Paesi

Живи ярко!
Люби сильно!
Ешь вкусно!



карта
лояльности



ИТАЛЬЯНЦЫ

НА КОМПАНИЮ

for the company

		от 1 бутылки	от 3-х бутылок	от 5-ти бутылок
ИГРИСТОЕ	sparkling			
ДЮЛОНГ КРЕМАН ДЕ БОРДО	Dulong Cremant de Bordeaux, France, Bordeaux, brut	7500	7100	6750
Франция, Бордо, брют				
АСТИ	Asti, Italy, Piemonte, sweet	4950	4700	4450
Италия, Пьемонт, сладкое				
ПРОСЕККО РОЗЕ	Prosecco Rose, Italy, Veneto, dry	4500	4275	4050
Италия, Венето, сухое				
ПРОСЕККО	Prosecco, Italy, Veneto, dry	3900	3705	3520
Италия, Венето, сухое				
КАВА НУВИАНА БРЮТ	Cava Nuviana Brut, Spain, Catalonia, brut	3850	3650	3450
Испания, Каталония, брют				
БЕЛОЕ	white			
МЕРИ, ВЕРМЕНТИНО ДИ САРДИНИЯ	Meri, Vermentino di Sardegna, Italy, Sardegna, dry	7250	6850	6550
Италия, Сардиния, сухое				
РИСЛИНГ	Riesling, Germany, Mosel, dry	4165	3955	3755
Германия, Мозель, сухое				
СОВИНЬОН БЛАН	Sauvignon Blanc, New Zealand, Marlborough, dry	3900	3705	3520
Новая Зеландия, Мальборо, сухое				
ПИНО ГРИДЖИО	Pinot Grigio, Italy, Veneto, dry	2950	2800	2660
Италия, Венето, сухое				
ВИньо Верде	Vinho Verde, Portugal, semi-dry	2950	2800	2660
Португалия, полусладкое				
РОЗОВОЕ	rose			
ВИньо Верде Розе	Vinho Verde Rose, Portugal, semi-dry	4450	4250	4050
Португалия, полусладкое				
ПИНО ГРИДЖИО РОЗЕ	Pinot Grigio Rose, Italy, Veneto, dry	4200	3990	3750
Италия, Венето, сухое				
КРАСНОЕ	red			
ВАЛЬПОЛИЧЕЛЛА ПАЛАЦЦО	Valpolicella Palazzo, Italy, Veneto, dry	6350	6000	5750
Италия, Венето, сухое				
Кьянти Ризерва	Chianti Reserva, Italy, Toscana, dry	5400	5150	4900
Италия, Тоскана, сухое				
Луиджи Боска Мальбек	Luigi Bosco Malbec, Argentina, Mendoza, dry	4850	4600	4370
Аргентина, Мендоса, сухое				
Ноузворси Шираз	Noseworthy Shiraz, Australia, South-East Australia, semi-dry	3900	3705	3520
Австралия, Юго-восточная Австралия, полусладкое				

ПО БОКАЛАМ

by the glasses

ИГРИСТОЕ	sparkling	125мл / 750мл
АНИМА АРИСТОВ БРЮТ	Aristov, Anima Brut Russia, Krasnodar Krai, dry	475 / 2850
Россия, Краснодарский край, сухое		
ПРОСЕККО	Prosecco, Italy, dry	650 / 3900
Италия, сухое		
МАРТИНИ ПРОСЕККО РОЗЕ	Martini Prosecco Rose Extra Dry, Italy, Piemonte	825 / 4950
Италия, Пьемонт, сухое		
ДЮЛОНГ КРЕМАН ДЕ БОРДО	Dulong Cremant De Bordeaux, France, Bordeaux, brut	1550 / 7500
Франция, Бордо, сухое		ЧАСОВАНИЕ
БЕРНАР РЕМИ КАРТ БЛАНШ	Bernard Remy Carte Blanche, France, Champagne, brut	2750 / 14700
Франция, Шампань, брют		ЧАСОВАНИЕ
ШАМПАНСКОЕ	champagne	750мл
ЛАНСОН ЛЕ РОЗЕ БРЮТ	Lanson Le Rose Brut, France, Champagne, brut	200мл • 6750
Франция, Шампань, брют		
ЛАНСОН ЛЕ БЛЭК ЛЭЙБЛ БРЮТ	Lanson Le Black Label Brut, France, Champagne, brut	375мл 8850 / 11550
Франция, Шампань, брют		
ЛУИ АРМАН БРЮТ	Lou's Armand Brut, France, Champagne, brut	9950
Франция, Шампань, брют		
ДОМ КАРДОН ПРЕДИКСОН	Dom Cardon, Prediction, France champagne, Brut	12500
Франция, Шампань, брют		
БЕРНАР РЕМИ РОЗЕ	Bernard Remy Rose, France, Champagne, brut	12950
Франция, Шампань, брют		
МОЁТ И ШАНДОН БРЮТ ИМПЕРИАЛ	Moët & Chandon Imperial Brut, France, Champagne, brut	16350
Франция, Шампань, брют		
ВДОВА КЛИКО ПОНСАРДИН БРЮТ	Veuve Clicquot, France, Champagne, brut	20500
Франция, Шампань, брют		
ПОЛУБУТЫЛКИ	half bottles	
ИГРИСТОЕ	sparkling	
МАРТИНИ ПРОСЕККО Д.О.С.	Martini Prosecco D.O.C., Italy, Veneto, dry	187мл • 1500
Италия, Венето, сухое		
МАРТИНИ АСТИ Д.О.С.	Martini Asti D.O.C., Italy, Piemonte, sweet	187мл • 1500
Италия, Пьемонт, сладкое		
БЕЛОЕ	white	375мл
КОСТАМОЛИНО ВЕРМЕНТИНО	Costamolino Vermentino, Italy, Sardinia, dry	4550
Италия, Сардиния, сухое		
АОС ШАБЛИ "АЛЬБЕРТ БИШО"	Albert Bichot, Chablis France, dry	5500
Франция, Бургундия, сухое		
КРАСНОЕ	red	375мл
РАМОН БИЛЬБАО КРИАНЦА	Ramon Bilbao Crianza, Spain, Rioja, dry	3750
Испания, Риоха, сухое		
Кьянти Пепполи Классико	Peppoli Chianti Classico, Italy, Toscana, dry	4250
Италия, Тоскана, сухое		

* цена указана за одну бутылку при заказе N-ого количества бутылок

ПУЗЫРЬКИ bubbles

БРЮТ brut	750мл	КРАСНОЕ red	750мл
КАВА НУВИАНА БРЮТ Cava Nuviana Brut, Spain, Catalonia, brut Испания, Каталония, брют	3850	СИНЬЯТОР КАБЕРНЕ Signature Cabernet, Russia, Krasnodar Krai, dry Россия, Краснодарский край, сухое	2950
ПРОСЕККО Prosecco, Italy, Veneto, dry Италия, Венето, сухое	3900	ВУЭЛО КАРМЕНЕР Vuelo carmenere, Chile, Central Valley, dry Чили, Центральная долина, сухое	3500
АСТИ Asti, Italy, Piemonte, sweet Италия, Пьемонт, сладкое	4950	ШЕВАЛЬЕ ДЮ ВАЛЬ Chevalier du Val Rouge Moelleux, France, semi sweet Франция, полусладкое	4250
СИГЕТИ ЗЕКТ Shigeti Zekt, Austria, Burgenland, brut Австрия, Бургенланд, сухое	5950	АРЕСТИ ТРИСКЕЛЬ Aresti Trisquel, Chile, Central Valley, dry Чили, Центральная долина, сухое	4500
КАВА КОДОРНЮ Kava Codorniu, Spain, Catalonia, brut Испания, Каталония, брют	6250	ЛУИДЖИ БОСКО МАЛЬБЕК Luigi Bosco Malbec, Argentina, Mendoza, dry Аргентина, Мендоса, сухое	4850
КРЕМАН БЭСТХЕЙМ Cremant Bestheim, France, Alsace, brut Франция, Эльзас, брют	6350	ШАТО ЛА ФЛЕР ЛЕ КЛЕМОНС Chateau La Fleur Clemence, France, Bordeaux, dry Франция, Бордо, сухое	4950
ПРОСЕККО ПРАДИО Prosecco Pradio, Italy, Veneto, dry Италия, Венето, сухое	6500	РАМОН БИЛЬБАО КРИАНЦА Ramon Bilbao Crianza, Spain, Rioja, dry Испания, Риоха, сухое	5850
КАВА АННА ДЕ КОДОРНЮ БЛАН ДЕ БЛАН Cava Anna de Codorniu Blanc de Blancs, Spain, Catalonia, brut Испания, Каталония, брют	6850	ПАЛАВАНИ ХВАНЧКАРА Palavani Khwanchkara, Georgia, Kakhetia, semi-sweet Грузия, Кахетия, полусладкое	5950
ФЕРРАРИ БРЮТ Ferrari Brut, Italy, Trentino-Alto-Adige, brut Италия, Трентино-Альто Адидже, брют	8950	ФУТБОЛТ ШИРАЗ Footbolt Shiraz, Australia, McLaren, dry Австралия, Макларен, сухое	6750
ФРАНЧАОРТА КЮВЕ ПРЕСТИЖ Franciacorta Cuvee Prestige Extra Brut, Italy, Lombardy Италия, Ломбардия, экстра брют	9950	МИЛДИАНИ ХВАНЧКАРА Mildiani Khvanchkara, Georgia, Kakhetia, semi-sweet Грузия, Кахетия, полусладкое	7250
РОССИЯ russia		МАТСУ ЭЛЬ РЕСИО Matsu El Recio, Spain, Toro, dry Испания, Торо, сухое	7550
ПИНО ГРИДЖИО ЭСТЕЛАР Pino Grigio Estelar, Russia, brut Россия, Краснодарский край, брют	2950	ДЮДЕ НАДИН ПИНО НУАР Doudet Naudin Pinot Noir, France, Bourgogne,dry Франция, Бургундия, сухое	9250
РИСЛИНГ ЭСТЕЛАР Riesling Estelard, Russia, brut Россия, Краснодарский край, брют	2950	ШАТОНЕФ-ДЮ-ПАП РОК КОЛОМБ Chateaneuf-du-Pape Roque Colombe, France,Rhone Valley,dry Франция,Долина Роны,сухое	13250
РОЗОВОЕ rose		МАТСУ ЭЛЬ ВЬЕХО Matsu El Viejo, Spain, Toro, dry Испания, Торо, сухое	17550
КАВА НУВИАНА РОЗЕ БРЮТ Cava Nuviana Rose Brut, Spain, Catalonia, brut Испания, Каталония, сухое	3850	БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ ВИНА alcohol-free wine	125мл / 750мл
ПРОСЕККО РОЗЕ Prosecco Rose, Italy, Veneto, dry Италия, Венето, сухое	4500	ЛАЙТ ХАУС СОВИНЬОН БЛАН Light House Sauvignon Blanc, Germany, alcohol-free Германия, безалкогольное	500 / 3000
МАРТИНИ ПРОСЕККО РОЗЕ DOC Martini Prosecco Rose Extra Dry, Italy, Piemonte Италия, Пьемонт, сухое	4950	ЛАЙТ ХАУС КАБЕРНЕ СОВИНЬОН Light House Cabernet Sauvignon, Germany, alcohol-free Германия, безалкогольное	500 / 3000
КАВА КОДОРНЮ КЮВЕ БАРСЕЛОНА 1872 Cava Codorniu Cuvee Barcelona 1872, Spain, Catalonia, brut Испания, Каталония, сухое	5950	ЛАЙТ ХАУС СПАРКЛИНГ Light House Sparkling, Germany,alcohol-free Германия, безалкогольное	500 / 3000
АНТЕШ, КРЕМАН ДЕ ЛЕМЮ, КЮВЕ ЭМОСЬОН БРЮТ РОЗЕ Antech, Cuvee Emotion Brut Rose, Cremant de Limeux AOP, France, Languedoc-Roussillon, brut Франция, Лангедок-Руссийон, брют	6950	ХАНС БАЕР ПИНО НУАР Light hans baer pinot noir, alcohol-free Германия, безалкогольное	500 / 3000
ФЕРРАРИ РОЗЕ Ferrari Rose, Italy, Trentino-Alto-Adige, brut Италия, Трентино-Альто Адидже, брют	9850	КАВА КОДОРНЮ ЗЕРО Cava Codorniu Zero, Spain, Catalonia, alcohol-free Испания, Каталония, безалкогольное	4750

CORAVIN - система CORAVIN позволяет наслаждаться вином без открытия всей бутылки

МИРОВАЯ ПАЛИТРА

world palette

БЕЛОЕ white

СИНЬЯТЮР ШАРДОНЕ

Signature Chardonnay, Russia, Krasnodar Krai, dry
Россия, Краснодарский край, сухое

ВАЛЕРИЙ ЗАХАРЫН ФЛЮТЕ РИСЛИНГ

Valery Zakharin Flute Riesling, Crimeadry white, dry
Россия, Крым, сухое

КРИСТОБАЛЬ 1492 ТОРРОНТЕС

Don Cristobal 1492 Torrontes, Argentina, Mendoza, dry
Аргентина, Мендоса, сухое

МЮСКАДЕ СЕВР Э МЕЙН СЮР ЛИ

Muscadet Sevre et Maine Sur Lie, France, Loire's Valley, dry
Франция, долина Луары, сухое

РИТТЕРШТОЛЬЦ ГРЮНЕР ВЕЛЬТИНЕР

Ritterstolz Grüner Veltliner, Austria, Lower Austria, semi-dry
Австрия, Нижняя Австрия, полусухое

НЕД СОВИНЬОН БЛАН

The Ned Sauvignon Blanc, New Zeland, Marlborough, dry
Новая Зеландия, Мальборо, сухое

МЕДУСА АЛЬБАРИНЬО

Medusa Albarino, Spain, Galicia, dry
Испания, Галисия, сухое

ЗЕЛЬБАХ РИСЛИНГ

Selbach Riesling, Germany, Mosel, dry
Германия, Мозель, сухое

САНСЕР ДЮМЕН ФРАНК МИЙЕ

Sancerre Domen Franck Miet, France, Loire's Valley, dry
Франция, долина Луары, сухое

ПТИ ШАБЛИ

Petit Chablis, France, Burgundia, dry
Франция, Бургундия, сухое

КЛО АНРИ СОВИНЬОН БЛАН

Clos Anri Sauvignon Blanc, New Zeland, Marlborough, dry
Новая Зеландия, Мальборо, сухое

ШАБЛИ

Chablis, France, Burgundia, dry
Франция, Бургундия, сухое

РОЗОВОЕ rose

САНТА КАРОЛИНА РЕЗЕРВА РОЗЕ

Santa Carolina Reserva Rosa, Chile, Central Valley, dry
Чили, Центральная долина, сухое

ВИньо ВЕРДЕ ПАВАО РОЗЕ

Vinho verde pavao rosé, Portugal, semi-dry
Португалия, полусухое

РОЗЕ Д'АНЖУ

Rose d'Anjou, France, Loire's Valley, semi-sweet
Франция, долина Луары, полусладкое

ХАНС БАЕР ПИНО НУАР РОЗЕ

Hans Baer Pinot Noir Rose, Germany, Reinhessen, semi-dry
Германия, Рейнхессен, полусухое

САНСЕР РОЗЕ

Sancerre Rose, France, Loire's Valley, dry
Франция, долина Луары, сухое

ПО БОКАЛАМ

by the glasses

БЕЛОЕ white

125мл / 750мл

ИНКЕРМАН РИСЛИНГ

Inkerman Riesling, Russia, semi-dry
Россия, полусладкое

495 / 2950

ШАРДОНЕ

Chardoney, Chile, dry
Чили, сухое

495 / 2950

ВИньо ВЕРДЕ

Vinho Verde, Portugal, semi-dry
Португалия, полусладкое

490 / 2950

ПИНО ГРИДЖИО

Pinot grigio, Italy, Dry
Италия, сухое

490 / 2950

СОВИНЬОН БЛАН

Sauvignon blanc, New Zealand, dry
Новая Зеландия, сухое

650 / 3900

ИНЗОЛИЯ

Izolia, Italy, dry
Италия, сухое

655 / 3950

УРБАН РИСЛИНГ

Urban Riesling, Germany, semi-dry
Германия, полусладкое

695 / 4165

ГАВИ

Gavi, Italy, Dry
Италия, сухое

695 / 4165

ГЕВЮРЦТРАМИНЕР

Gewürztraminer, Germany, semi-sweet
Германия полусладкое

795 / 4770

ПРИАРА ПИНО ГРИДЖИО, ПРАДИО

Pinot grigio, Italy, dry
Италия, сухое

1100 / 6600

КУЗУМАНО ДЖАЛЕ

Cusumano Jale, Sicily, dry
Сицилия, сухое

1500 / 9000

ЧИОЛАНИ

ЛА СКОЛЬКА, ГАВИ ДЕЙ ГАВИ

La Scolca, Gavi dei Gavi, Piemonte, dry
Пьемонт, сухое

2250 / 13500

ЧИОЛАНИ

КРАСНОЕ red

ТЕМПРАНИЛЬО

Tempranillo, Spain, semi-sweet
Испания, полусладкое

495 / 2950

МАЛЬБЕК

Malbec, Argentina, dry
Аргентина, сухое

525 / 3150

ШИРАЗ

Shiraz, Australia, semi-dry
Австралия, полусладкое

650 / 3900

ПИНО НУАР

Pinot Noir, Germany, dry
Германия, сухое

790 / 4750

МАТСУ ЭЛЬ ПИКАРО ТОРО

Ei Picaro Matsu, Tempranillo, Spain, dry
Испания, сухое

895 / 5370

Кьянти

Chianti, Italy, dry
Италия, сухое

900 / 5400

ЛА ПЬЕМОНТИНА

La Piemontina Piemonte, dry

1700 / 8000

ЧИОЛАНИ

АМАРОНЕ ДЕЛЛА ВАЛЬПОЛИЧЕЛЛА

Amarone della Valpolcilella, Italy, Veneto, Dry
Италия, Венето, сухое

2250 / 13500

ЧИОЛАНИ

РОЗОВОЕ rose

ПИНО ГРИДЖИО РОЗЕ

Pinot grigio Rose, Italy, dry
Италия, сухое

700 / 4200

БЕЛЫЕ ВИНА ИТАЛИИ		white wine of Italy	750мл	РОЗОВЫЕ ВИНА ИТАЛИИ		rose wine of Italy	750мл
СОАВЕ Soave, Domini Veneto, dry Венето, сухое	2950			КЬЯРЕТТО БАРДОЛИНО КЛАССИКО Bardolino Chiaretto Classico, Veneto, dry Венето, сухое	2950		
ПАВО НЕРО БЯНКО Pavo Nero Bianco, Toscana Тоскана, сухое	3000			ЛЕ РОЗЕ ТЕРРЕ СИЧИЛИАНЕ Le Rose Terre Siciliane, Sicily, dry Сицилия, сухое	5650		
БОККАНТИНО КАТАРРАТTO ПИНО ГРИДЖИО Boccantino Catarratto Pino Grigio, Sicily, dry Сицилия, сухое	3650			КРАСНЫЕ ВИНА ИТАЛИИ	red wine of Italy	750мл	
КАЗАСОЛЕ ОРВИЕТО КЛАССИКО Casasole, Orvieto Classico, Umbria, semi-sweet Умбрия, полусладкое	3950			МИО ПЬЕМОНТ РОССО Mio Piemonte Rosso, Piemonte, dry Пьемонт, сухое	2950		
КУЗУМАНО ЛУЧИДО Cusumano Lucido, Sicily, dry Сицилия, сухое	4500			МОНТЕПУЛЬЧАНО Д'АБРУЦЦО Montepulciano d'Abruzzo, Abruzzo, dry Абруццо, сухое	3150		
БРУНО ПОРРО ЛАНГЕ БИАНКО Bruno Porro, Langhe Bianco, Piemonte, dry Пьемонт, сухое	5650			АМОДО ПИНО НУАР Amodo Pinot Noir, Lombardy, semi-dry Ломбардия, полусухое	3850		
КУЗУМАНО АНДЖИМБЕ Cusumano Andjimbe, Sicily, dry Сицилия, сухое	5650			КУЗУМАНО НЕРО Д'АВОЛА Cusumano, Nero d'Avola, Sicilia Сицилия, сухое	3900		
ГРИН ПИНО ГРИДЖИО Grin Pinot Grigio, Friuli-Venice-Giulia Фриули-Венеция-Джулия, сухое	6250			НЕПРИКА ПРИМИТИВО ТОРМАРЕСКА Nerprica Primitivo Tormaresca, Puglia, semi-dry Апулия, полусладкое	4650		
АНТИЛИЯ ДОННАФУГАТА Anthilia Donnafugata, Sicily, dry Сицилия, сухое	6500			ЭМПОРИУМ АППАССИМЕНТО РОССО Emporium Appassimento Rosso, Puglia, semi-dry Апулия, полусухое	4850		
ЛУГАНА И ФРАТИ Lugana I Frati Doc, Veneto, Dry Венето, сухое	6950			КУЗУМАНО БЕНУАРА Cusumano Benuara, Sicily, dry Сицилия, сухое	5250		
МЕРИ, ВЕРМЕНТИНО ДЕЙ САРДИНИЯ Meri, Vermentino di Sardegna, Sardegna, dry Сардиния, сухое	7250			ВАЛЬПОЛИЧЕЛЛА РИПАСО Valpolicella Ripasso, Veneto, dry Венето, сухое	6250		
АНТИНОРИ ВЕРМЕНТИНО БОЛГЕРИ Antinori Vermentino Bolgheri, Toscana, dry Тоскана, сухое	8150			ПЕППОЛИ КЬЯНТИ КЛАССИКО Peppoli Chianti Classico, Toscana, dry Тоскана, сухое	7250		
БРАМИТО ШАРДОННЕ Bramito Chardonnay, Umbria, dry Умбрия, сухое	8750			КУЗУМАНО ЭТНА РОССО Cusumano Etna Rosso, Sicily, dry Сицилия, сухое	8950		
ГАВИ ВИЛЛА СКОЛЬКА Gavi Villa Scolca, Piemonte, dry Пьемонт, сухое	9500			ПЛАНЕТА ФРАППАТО Planeta Frappato, Italy, Sicilia, dry Италия, Сицилия, сухое	9250		
				РЕЧОТО ДОМИНИ ВЕНЕТИ Recioto Domini Veneti, Veneto, sweet Венето, сладкое	500мл	11000	
				ТАССИНАЙЯ Tassinai, Toscana, dry Тоскана, сухое		11900	
				БРУНЕЛЛО ДИ МОНТАЛЬЧИНО Brunello di Montalcino, Toscana, dry Тоскана, сухое		16500	
				БАРОЛЛО ПРУНОТТО Barolo Prunotto, Piemonte, dry Пьемонт, сухое		17150	

CORAVIN - система CORAVIN позволяет наслаждаться вином без открытия всей бутылки